(h) 股份（作為一個類別）連續十四個交易日期間於聯交所暫停買賣。

本公司將於知悉上述任何有關事件時隨即以書面方式通知債券持有人。於可換股債券成為應付
後之任何時間，債券持有人可在其認為宜於強制執行支付到期應付款項時，在毋須作出進一步
通知之情況下展開有關法律行動。

先決條件：

發行可換股債券須待以下條件達成後，方可作實︰－

(i) 股東於股東特別大會上通過所需的決議案，以批准以下事項：－

(a) 契據及其項下擬進行之有關清償尚未償還之金額之交易；及

(b) 授出特別授權；及

(ii) 聯交所上市委員會授出批准換股股份及額外股份於創業板上市及買賣。

倘上述條件未能於最後截止日期下午五時正或之前達成，契據將隨即終止。當終止契據時，本
公司與貸方不得根據契據就成本、損害賠償或其他費用向對方提出進一步索償（惟先前違反及
索償者則除外），而貸款協議則繼續具有十足效力及作用。

8

完成

待（其中包括）「先決條件」一段所指定之條件獲達成後，完成須於完成日期下午三時正進行。
於完成時，本公司須向貸方發行可換股債券。

換股股份

於本金額為44,000,000港元之可換股債券按初步換股價0.305港元（可予調整）獲悉數轉換後，將
發行合共144,262,295股股份，相當於於本公告日期，本公司已發行股本之約12.6%，以及相當於
本公司經發行換股股份擴大後已發行股本之約11.2%（假設本公司之已發行股本自本公告日期
起直至換股權獲悉數行使日期止並無變動）。

換股股份將根據將於股東特別大會上向股東尋求之特別授權發行。

換股價

每股換股股份0.305港元之初步換股價（可予調整）乃本公司與貸方按公平原則磋商而釐定，相
當於：

(i) 股份於契據日期在聯交所所報之收市價每股0.510港元折讓約40.20%；及

(ii) 股份於緊接契據之日期前連續五個交易日在聯交所所報的平均收市價每股0.408港元折讓
約25.25%。

換股價乃本公司與貸方參考股份之現行市價、持續虧損業績記錄、過往連續三個財政年度之資
本虧絀、每股股份現時之面值0.0004港元以及本集團截至二零一六年十二月三十一日止九個月
未經審核財務報表所載每股股份之淨負債狀況約0.20港元後，按公平商業基準磋商釐定。

9

股權架構

下表載列本公司在下列不同情況下之股權架構：(i)於本公告日期；及(ii)緊隨於可換股債券獲悉
數轉換時，換股股份之配發及發行後（僅供說明之用）；及(iii)緊隨於可換股債券獲悉數轉換且
額外股份已按最高限額獲發行時，換股股份之配發及發行後（僅供說明之用）。

股東 於本公告日期

緊隨於可換股債券
獲悉數轉換時，換股股份之

配發及發行後

緊隨於可換股債券
獲悉數轉換且額外股份
已按最高限額獲發行時，
換股股份之配發及發行後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

井泉瑛孜（附註1） 1,130,500 0.10 1,130,500 0.09 1,130,500 0.09

陳映晨 136,541,900 11.94 136,541,900 10.60 136,541,900 10.39

嶋崎幸司 143,475,068 12.55 143,475,068 11.14 143,475,068 10.92

貸方 – – 144,262,295 11.20 170,229,508 12.96

公眾股東 862,223,100 75.41 862,223,100 66.97 862,223,100 65.64

總計 1,143,370,568 100.00 1,287,632,863 100.00 1,313,600,076 100.00

附註：

1. 井泉瑛孜女士為執行董事兼本公司主席。

2. 上表所載之若干百分比數字經已約整。因此，所示的總計數字未必是其上數字的算術總和。

本集團之資料

本集團之主要業務是於中國提供數字電視服務，以及於香港提供汽車美容服務及放債業務。

發行可換股債券之理由

該貸款自償還日期起已逾期一年以上。於二零一六年十二月三十一日，本集團錄得流動負債淨
額及負債淨額分別約95,400,000港元及約222,600,000港元。

10

鑑於建議發行可換股債券乃為全數清償已逾期之尚未償還之款項，故本公司將不會就該發行收
取任何現金所得款項。董事認為，發行於三年到期之可換股債券可減慢本公司為償還逾期尚未
償還之款項之現金流出速度，其最終可加強本集團之營運資金狀況，以維持更充裕內部資源以
用作本集團之日常營運及日後業務發展。董事認為，發行可換股債券並不會對本公司之股權造
成即時攤薄影響。董事亦認為，發行可換股債券將為本公司提供於可換股債券所附帶之換股權
獲行使時進一步擴大及加強其資本基礎之機會。

經考慮上述理由，董事認為契據之條款（包括可換股債券之利率及換股價）屬公平合理，且符合
本公司及股東之整體利益。

本公司於過去十二個月之集資活動

除下文所述之集資活動外，董事會確認，於緊接本公告日期前十二個月，本公司概無進行任何
集資活動。

公告日期 事件
所得款項淨額
（概約） 所得款項淨額之擬定用途